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GERENLİK’TE 
ÇEVRE ZAFERİ

SAHILI BETONLAŞTIRACAK IHALE IPTAL EDILDI

n BIR diğer iddiaya göre Gerenlik 
Koyu İhalesi,  evrak eksikliği nedeniy-
le iptal edildi. 18 Ekim 2024 tarihinde 
Kaş Pınarbaşı Mahallesi’nde yapılmak 
istenen konaklamasız orman parkı 
ihalesi de gelen tepkiler üzerine aynı 
gerekçeyle iptal edilmişti. 

Kaş Orman İşletme Müdürlüğü, Gerenlik Koyu’nu 
yapılaşmaya açacak ihaleyi dün yapacaktı. İhalenin 
yapılacağı binan önünde toplanan yöre halkı, ellerin-
de taşıdıkları dövizler ve attıkları sloganlarla protes-
to gösterisi yaptı. Tepkiler üzerine ihale iptal edildi. 

Yöre halkı ve çevreciler Kaş Orman Bölge Müdür-
lüğü önünde toplanarak Gerenlik’teki yapılaş-
maya karşı çıktı. Bu sırada ihaleyi girecek 2 
şirketin yetkilileri teklif sunmak üzere Orman 

Misafirhanesi önüne geldi. Yöre halkının yoğun tepkisi 
ile karşılaşan şirket yetkilileri, polisin 
koruması altında ihale salonuna giriş 
yaptı. Protestolar devam ederken iha-
lenin iptal edildiği duyuruldu.  n 5’TE 

                    KOY YAPILAŞMAYA AÇILACAKTI 

Kaş Patara ÖÇK sınırı içindeki Gerenlik Koyu’nun 
orman parkı vasfıyla 20 yıllığına kiraya veril-
mesine yol açacak hale dün yapılacaktı. Doğal 
Sit Alanı vasfındaki koy ve çevresindeki 77 bin 

metrekarelik orman arazisinde; konaklamasız orman 
parkı adı atında restoran, kafeterya, satış üniteleri, 
depo, ibadethane ve otoparktan oluşan toplam 1.190 
metrekarelik yapılaşma öngörülüyordu.
                    ÖNCE PROTESTO, SONRA İPTAL 

3

PINARBAŞI DA  
İPTAL EDİLMİŞTİ

n ANTALYA’DA yılın ilk çeyreğinde ge-
len yabancı turist sayısında yüzde 19’luk 

bir kayıp yaşanırken 
gurbetçi turist sayı-
sında yüzde 9’luk 
bir artış gerçekleşti. 
Turizmi boks maçına 
benzeten Antalya 
Valisi Hulusi Şahin, 
“Gardınızı düşürürse-
niz, yumruk yiyebilir-
siniz.” dedi.  n 4’TE  

YABANCI AZALDI
GURBETÇI ARTTI
                    

n KUNDU’da bir otelin, sahile demir kazık-
lar çakarak localar inşa etmesine tepkiler 
sürüyor. Şehir Plancıları Odası (ŞPO) Şube 
Başkanı Funda Yörük, “Deniz kıyıları özel 
mülkiyete konu edilemez. Bu tip uygula-
malar deniz ekosisteminde geri dönüşü zor 
tahribatlara yol açıyor” dedi. n 5’TE 

ŞPO’DAN SAHİL
İŞGALİNE TEPKİ

n GIRIT’ten Side’ye Kültür ve Lezzet 
Festivali’ne ev sahipliği yapan Manav-
gat,  gastronomi turizmine iddialı bir giriş 
yaptı. Side Antik Kenti’nin tarihi atmosfe-
rinde gerçekleştirilen festivalde, kültürel 

mirasının bir parçası olan 
Girit lezzetleriyle büyük 
sinerji oluşturuldu. n 2’DE 
 

MANAVGAT’TA
LEZZET MİLADI

n HANCIOĞLU, “Yoğun iş tem-
posu nedeniyle meslektaşlarımız 
uykusuzluk, aşırı stres ve tükenmişlik 
sendromu yaşıyor. Kurumlar Vergisi 
beyanname süresi,15 gün uzatılma-
lıdır. Bakanlık, enflasyon düzeltmesi 
gibi karmaşık uygulamalar için teknik 
destek sağlamalıdır” dedi.  n 4’TE 

BİTTİK, TÜKENDİK
Antalya Serbest Mu-
hasebeci Mali Müşa-
virler Odası Başkanı 

Sacittin Hancıoğlu, 
Gelir İdaresi’nin 

beyanname süresini 
uzatmama kararına 

tepki gösterdi. 

                    15 GÜN UZATILSIN

n ANTALYASPOR’DA Keylor Navas 
transferi gündeme geldi. Antalyaspor yö-
netimi, Emre Belözoğlu’nun da onayıyla 
Keylor Navas’ı gündemine aldı ve resmi 
temaslara başladı. n SPOR’DA 
 

KEYLOR 
NAVAS
TAKIBE 
ALINDI

n MURATPAŞA Belediye Başkanı 
Ümit Uysal, Avrupa Psikoloji Öğ-
rencileri Birlikleri Federasyonu’nun 
kongresinin açılış konuşmasını 
yaptı. Uysal, “Tüm sosyal projele-
rimizi eşitlik, empati, erişilebilirlik 
ve güven ilkeleriyle inşa ediyoruz” 
dedi. n HABERI 8’DE 

 

Uysal’dan empati 
ve güven vurgusu

n KEPEZ Belediye Başkanı Mesut 
Kocagöz, ADGİAD Başkanı Ercan Özbay 
ve yönetimini ziyaret etti. Ekonomik 

gelişim ve yerel 
kalkınma odaklı 
fikir alışverişinin 
yapıldığı görüşme-
de, belediye ile iş 
dünyası arasındaki 
diyalogun güçlen-
dirilmesi vurgulan-
dı. n 8’DE 

ADGİAD’a ziyaret

n AKSU ilçesinde bir okulun duvarının 
dışarıya doğru yan yatması öğrencileri ve 
velileri kaygılandırdı. Veliler, çocukları-
nın güvenliği için acil önlem alınmasını 
istedi. n HABERI 3. SAYFADA

Duvar göçüyor

n ANTALYA Halkla İlişkiler Derneği ta-
rafından ilki düzenlenen Antalya Markalar 

Kongresi, 
kentin köklü 
ve global 
markalarını 
bir araya 
getirdi. 
n 4’TE 

Antalya Markalar 
Kongresi başladı

n Antalya Orman 
İşletme Müdür-
lüğü’nde görevli 
orman muhafaza 
memurları H.Ş. 

ve V.C.Y., bir 
vatandaştan 100 

bin lira rüşvet 
alırken yakalandı. 
Şüpheliler tutuk-

landı. 
n HABERI 4’TE 

Rüşvete 
suçüstü

GARDIMIZI DÜŞÜRMEYELİM
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HABER

Uluslararası Manavgat Girit’ten 
Side’ye Kültür ve Lezzet 
Festivali’ni önemsediklerini 
belirten Manavgat Belediye 

Başkanı Dr. Niyazi Nefi Kara, mübadele 
öncesi Manavgat’a göçen Giritlilerin 
köklü kültürleri, misafirperverlikleri 
ve eşsiz yemekleriyle Side’nin tarihine 
lezzet kattığını, bu eşsiz mutfak mirasını, 
dünyaca ünlü şeflerin tadım etkinlikleri, 
konser, müzik, dans, sinema gösterimi, 
söyleşi ve sempozyum etkinlikleriyle 
zenginleştirerek Side’yi uluslararası 
vitrine taşıdıklarını belirtti. 

DÜNYA ÇAPINDA TANITIM 
  Başkan Kara, Rusya, Almanya ve 
İngiltere başta olmak üzere dünyanın 
dört bir yanından turist çeken Manav-
gat’ı tarihi ve doğal güzelliklerinin yanı 
sıra kültürel mirasını yansıtan lezzetle-
riyle gastronomi turizminde de en çok 
tercih edilen turizm destinasyonu haline 
getirmeye kararlı olduklarını vurguladı. 
Uluslararası Manavgat Girit’ten Side’ye 
Kültür ve Lezzet Festivali’nin toplumla-
rarası sosyalleşme, kültürel kaynaşma ve 
ekonomik canlılık başta olmak üzere çok 
yönlü faydalar sağladığını dile getiren 
Başkan Kara, gazeteler, dergiler, televiz-
yonlar ve sosyal medya etkileşimleriyle 
de milyonlarca kişinin Side’nin yeniden 
doğuşuna tanıklık ettiğini söyledi. 

 12 AY TURİZM İÇİN 
  Festivalde Türkiye ve Avrupa medyası-
nın temsilcilerini, sosyal medya feno-
menlerini, yanı sıra dünya turizminde 
etkin rol oynayan tur operatörleri ve 
seyahat acentelerinin üst düzey yöneti-
cilerini ağırladıklarını kaydeden Başkan 
Kara, şu değerlendirmeyi yaptı:    “Ma-
navgat’ın sadece yaz aylarında değil 
yılın her mevsiminde cazibe merkezi 
olmasını amaçlıyoruz. Manavgat’ta 
hayatın hiç durmadığı, sürdürülebilir ve 
çeşitlendirilmiş bir turizm modeli viz-
yonuyla çalışıyoruz. Doğasıyla, kültürel 
zenginlikleriyle, sağlık ve spor turizmi 
imkanlarıyla yılın 12 ayı canlı kalan bir 

destinasyon oluşturmayı hedefliyoruz. 
Bu vizyon doğrultusunda düzenlediğimiz 
festivalimiz boyunca Side’deki restoran-
larımızın ve kafelerimizin işletmecileri, 
Girit mutfağının özgün tatlarını menüleri-
ne taşıyarak ilçemizin gastronomi zengin-
liğini ön plana çıkardı. Tadım etkinlikle-
rinde dünyaca ünlü mutfak şefleri Maria 
Ekmekçioğlu, Esat Özata, Dilek Yetkiner, 
Pasquale Lembo, Apostolos Altanis, Ioan-
nis Koufos ve Argyrios Kontakis, Girit’in 
efsanevi lezzetlerini hazırladı. Side Antik 
Kenti’ne akın eden lezzet avcıları, yerli ve 
yapancı turistler Girit mutfağının seçkin 
tatlarını deneyimledi. Side’deki en küçük 
esnaftan büyük işletmelere uzanan değer 

zincirinde önemli ölçüde ekonomik canlı-
lık yaşandı.” 

 ÇOK BÜYÜK BİR FIRSAT 
 Avrupa ülkelerinin turizmine yön veren 
tur operatörleri ve seyahat acentelerinin 
üst düzey yöneticilerinin Side’nin potan-
siyelini yerinde görmesinin Manavgat 
için çok büyük fırsat olduğuna işaret 
eden Başkan Kara, “Turizm, konaklama, 
yeme-içme, ulaşım, eğlence ve kültürel 
etkinlikler gibi birçok sektörü kapsa-
yan büyük ve çok yönlü bir endüstri. 
Manavgat da 423 konaklama tesisi ve 
193 bin yatak kapasitesi ile bu hizmet 
endüstrisinde çok güçlü altyapıya sahip. 
Özellikle beş yıldızlı otellerimizin sayıca 

fazlalığı ve yüksek hizmet kalitesi, 
yabancı turistlerin tercihlerini doğrudan 
etkiliyor. Avrupa’nın önde gelen tur ope-
ratörleri, turizm değerlerimizi ve hizmet 
kapasitemizi yerinde gördü, lezzetlerimi-
zi tattı. Gastronomi turizminde Side’nin 
yeni bir destinasyon olacağına dair çok 
olumlu düşüncelerini dile getirmesi 
bizleri son derece heyecanlandırdı ve 
mutlu etti. Girit’ten gelen dostlarımızın, 
festival konuklarının, esnafımızın, ilçe-
miz sakinlerinin memnuniyet ifadeleri 
doğru yolda ilerlediğimizi kanıtladı ve 
motivasyonumuzu daha da artırdı. Girit 
lezzetlerinin yanı sıra Manavgat’ın zey-
tinini, zeytinyağını, yöresel ürünlerini ön 
plana çıkan organizasyonlarla gastrono-
mi turizmindeki yerimizi güçlendirmeye 
devam edeceğiz” dedi. 

KATKI SAĞLAYANLARA TEŞEKKÜR
 Manavgat Belediye Başkanı Dr. Niyazi 
Nefi Kara, festivalin dünya turizmine 
kazandırılmasında kendilerine büyük 
destek veren Girit’in Hanya Belediyesi 
yöneticilerine, Giritliler Federasyonu yö-
neticilerine, ana sponsorlar Barut Turizm 
Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Haydar 
Barut ve Seher Hotelleri Yönetim Kurulu 
Başkanı Ali Güneş’e, sinema sanatçıla-
rına, akademisyenlere, yazılı ve görsel 
medya ile sosyal medya mensuplarına 
teşekkür etti. n İHA

Manavgat, Girit’ten Side’ye uzanan lezzet şöleniyle yeni bir milat başlattı

GASTRONOMİDE İDDİALI 
Girit’ten Side’ye Kültür ve Lezzet Festivali’ne 
ev sahipliği yapan Manavgat,  gastronomi 
turizmine iddialı bir giriş yaptı. Side Antik 
Kenti’nin tarihi atmosferinde gerçekleştirilen 
festivalde, kültürel mirasının bir parçası olan 
Girit lezzetleriyle büyük sinerji oluşturdu. 
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Sokak’ta meydana geldi. Fırat 
Yıldız, duygularına karşılık 
alamadığı Arzu Ç.’nin evine 
giderek dışarı çıkmasını istedi. 
Sesleri duyan Arzu Ç.’nin 
kardeşi A.Ç. dışarı çıkınca 
tartışma çıktı. Tartışma büyü-
yerek kavgaya dönüşünce A.Ç., 
yanındaki ekmek bıçağıyla Fırat 
Yıldız’ı göğsünden ve sırtından 
bıçakladı. Yaralı halde yaklaşık 
500 metre yürüyerek Çamlıbel 
Mahallesi’ndeki taksi durağına 
ulaşan Yıldız, fenalaşarak yere 
yığıldı. Fırat Yıldız, hayatını 
kaybetti.

KARDEŞ TUTUKLANDI
Polis, kan izlerini takip ederek 
olay yerini belirledi ve A.Ç. 
ile ablası Arzu Ç.’yi gözaltına 
aldı. Arzu Ç., emniyet çıkışında 
basın mensuplarının, “Kardeşiniz 
neden öldürdü?” sorusuna, “Ben 
yaptım, kardeşim yapmadı. Öyle 
gerekiyordu, yapacak bir şey 
yok” dedi. Elindeki koltuk değ-
neğiyle yürüdüğü görülen Arzu 
Ç., adliyeye sevk edildi. İfade-
lerinin ardından A.Ç. tutuklanır-
ken, Arzu Ç. serbest bırakıldı.

TAKSİ DURAĞINDA KAMERAYA 
YANSIDI
Diğer yandan Fırat Yıldız’ın 

olay yerinden 500 metre uzak-
taki taksi durağına geldiği anlar, 
güvenlik kamerasına yansıdı. 
Yıldız’ın yaralı halde geldiği du-
raktaki banka oturduğu, yanına 
gelen kişiyle bir süre görüştüğü, 
ardından ayağa kalkıp, birkaç 
adım attıktan sonra yere düştüğü 
anlar görüntülerde yer aldı. 
Otopsi raporunda Fırat Yıldız’ın 
vücudunda 5 bıçak darbesi oldu-
ğu kaydedildi.

KARAR DURUŞMASI GÖRÜLDÜ
A.Ç. ‘Kasten öldürme’, Arzu Ç. 

‘Azmettirme’, cinayet sırasında 
olay yerinde bulunduğu belirle-
nen tutuksuz sanık baba Erdem 
Ç. ise ‘Suça yardım ve yataklık’ 
suçundan Antalya 3’üncü Ağır 
Ceza Mahkemesi’nde hakim 
karşısına çıktı. Suçlamaları ka-
bul etmeyen Arzu Ç. ve Erdem 
Ç. beraatini isterken, A.Ç. ken-
disine iftira atıldığını ileri sürdü. 
Suçu işlemediğini iddia eden 
A.Ç., “Verilmek istenen cezayı 
kabul etmiyorum. Beraatimi 
ve tahliyemi talep ediyorum. 
Maktulü uzaklaştırmak için 
ordaydım” dedi.

ABLASINI KORUMAK İSTEDİ 
SAVUNMASI 
Mahkeme heyeti, ‘Kasten öldür-
me’ suçuyla yargılanan A.Ç.’yi 
yaş küçüklüğü ve ‘haksız tahrik’ 
indirimi uygulayarak 10 yıl ha-
pis cezasına çarptırdı. Erdem Ç. 
de basit yaralamadan 7 bin 500 
lira para cezası alırken, Arzu Ç. 
beraat etti. 

Arzu Ç. ve Erdem Ç.’nin 
avukatı Mehmet Ali Başarslan, 
“Yargılama sonucunda beraat 
kararı aldık. 

Çocuk cezaevinde aklının 
karıştırılması sonucu baba ve 
ablayı suçlamıştı. Adalet yerini 
buldu. Çocuk ise haklı bir ceza 
aldı. 10 yıllık cezası en alt limit-
ten verildi. Ablasını korumak 
için yaptığı bir eylemdi” dedi. 
n DHA

10 YIL HAPİS
ABLASINI RAHATSIZ EDEN KIŞIYI ÖLDÜRMÜŞTÜ

ANTALYA'da engelli ablası Arzu Ç.'yi (30) rahatsız ettiği öne sürülen Fırat Yıldız'ı (42) 5 bıçak darbesiyle öldürmekle suç-
lanan A.Ç. (17) hakkında hüküm verildi. Yargılamada 'haksız tahrik' indirimi uygulandı ve  sanık 10 yıl hapis cezası aldı.

Aksu Barbaros Mahallesinde bulunan Aksu Or-
taokulu’nun bahçe duvarının dışarıya doğru yan 
yatması hem velileri hem de öğrencilerde kaygı 
oluşturdu. Üzerinde demir çitlerin bulunduğu 
duvarın her an yatma riski taşıdığını ifade eden 
veliler bir an önce harekete geçerek gerekli incele-
melerin yapılmasını istedi. 

ENDİŞE KAYNAĞI OLDU
Aksu Ortaokulu’nda dışa doğru eğilen bahçe du-
varı hem öğrenciler hem de veliler için büyük bir 
endişe kaynağı oldu. Üzerinde demir çitlerin yer 
aldığı duvarın her an yıkılma riski taşıdığı belirtilir-
ken, özellikle sabah ve akşam saatlerinde yoğun 
olarak kullanılan yolun hemen yanında bulunan 
duvar, sürücü ve yayaları da tedirgin etti. 

ACİL ÖNLEM ÇAĞRISI
Okulun bulunduğu Barbaros Mahallesi’nde yaşa-
yan vatandaşlar, yetkililerin bir an önce harekete 
geçmesini talep etti. Son dönemde artan iş kazaları 
ve ihmallerin ardından böyle bir tehlikenin göz ardı 
edilmemesi gerektiğini vurgulayan veliler, çocukları-
nın güvenliği için acil önlem alınmasını istedi.

DUVAR TAMAMEN YIKILABİLİR
Konuya ilişkin değerlendirmede bulunan İnşaat 
Mühendisleri Odası (İMO) Antalya Şube Başkanı 
Mehmet Soner Akdoğan, duvarda ciddi işçilik ha-
talarının olabileceğini savundu. Akdoğan, “Perde 
eksikliği var. Dışarıdan bakıldığında, yapılan hata-
nın sıva ve boya ile kapatıldığı görülüyor. Olası bir 

toprak yumuşa-
masında duvar 
tamamen yıkılabilir. 
Sorumlular derhal 
harekete geçmeli 
ve gerekli kontroller 
yapılmalı.” dedi. 
n ERTUĞRUL 
GÜN-ÖZEL 
HABER

Serik ilçesinde sanayi sitesinde Ulusal 
Taşıt Tanıma Sistemi (UTTS) montajı ya-
pılan iş yerinde araç üzerinde unutulan ka-
yıt cihazı kayboldu. İbrahim Gençtürk’ün 
çalıştığı iş yerine getirilen hafif ticari araca 
sistemin montajı yapıldı. Cihaz, montajın 
yapıldığı araç üzerinde unutuldu. Sahi-
binin aracı götürmesinin ardından cihazı 
bulamayan çalışanlar, güvenlik kamerasını 
inceledi.Montaj yapılan araç ilerlerken ci-
hazın üzerinde olduğunu fark eden çalışan-
ların telefonla aradığı araç sahibi, cihazın 
araç üzerinde olmadığını belirtti. Gençtürk, 
sanayi veya yolda düştüğü tahmin edilen 
cihazı bulanların getirmesini talep etti. 
Gençtürk, “İş yerimizde getirilen araca 
sistemin montajını yaptıktan sonra kayıt 
cihazını aracın üzerinde unutmuşuz. Sahibi 
aracı alıp gitti. UTTS cihazımız sanayide 
veya civarında düşmüş olabilir. Cihaz bizim 
için çok önemli. Bulanların bildirmelerini 
rica ediyorum” dedi. n DHA

UTTS kayboldu

MANAVGAT’TA motosikletin, dikkat-
siz bir şekilde yola çıkan otomobile 
çarpması sonucu meydana gelen 
kazada motosiklet sürücüsü yaralandı. 
Kaza; Manavgat ilçesi Örnek Mahallesi 
1513 Sokak üzerinde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, seyir halindeki 
Sedat Ç.’nin kullandığı 35 ZY 3882 
plakalı motosiklet, dikkatsiz bir şekilde 
sokağa çıkan Gülay K.’nin kullandığı 
07 LGU 82 plakalı otomobil ile çarpıştı. 
Kazada yaralanan motosiklet sürücüsü 
Sedat Ç., 112 Acil Sağlık ekibinin olay 
yerindeki müdahalesinin ardından am-
bulansla hastaneye kaldırıldı. n İHA 

Dikkatsizlik kazası

MANAVGAT Sanayi Sitesi istikametin-
den Hurdacılar Sitesi istikametine seyir 
halindeki Mehmet E.Z.’nin kullandığı 15 
DG 544 plakalı otomobil, karşı yönden 
gelip yolun solunda bulunan akaryakıt 
istasyonuna dönmekte olan Muhammet 
C.K.’nin kullandığı 15 ADP 513 plakalı 
otomobil ile çarpıştı. Güvenlik kamerasına 
saniye saniye yansıyan kazada 15 DG 544 
plakalı otomobil sürücüsü Mehmet E.Z. ile 
otomobilde yolcu olarak bulunan Ergin E. 
yaralandı. Yaralılar 112 Sağlık ekiplerinin 
olay yerindeki müdahalesinin ardından 
ambulansla hastaneye kaldırıldı. n İHA 
 

Kameraya yansıdı

Okulda 
tehlike 
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 Antalya İli, Muratpaşa İlçesi, Yüksekalan 
Mahallesi sınırları içerisinde 28477 ada 1 
parselin güneyinde yer alan park alanına 
trafo alanı işlenmesine ilişkin hazırlanan 
1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı De-
ğişikliği 14.04.2025 tarihli ve 302 sayılı 
Büyükşehir Belediye Meclisi Kararı ile uy-
gun bulunmuştur.
  Kent Estetiği Dairesi Başkanlığı Kentsel 
Dönüşüm Şube Müdürlüğü ilan panosuna 
gazete yayın tarihinden itibaren 1 ay süre 
ile asılacaktır.
 

İLAN
BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE 
BAŞKANLIĞINDAN

     Resmi ilanlar    www.ilan.gov.tr'de		
	  BASIN NO: ILN02213800

  

Her sabah, gözlerimizi 
açarken bir ülkeye 
bakıyoruz; toprağı, suyu, 
rüzgârı ve umutlarıyla 
bize ait olan bir ülkeye…

Ve her yeni gün, sessizce 
içimizden soruyoruz: 
“Nasıl bir Türkiye hayali 
kuruyoruz?”

Biz, adaletin sadece 

mahkeme 
salonlarında değil, bir 
çocuğun okul yolunda 
da, bir çiftçinin 
toprakla kavgasında 
da hüküm sürdüğü 
bir Türkiye hayal 
ediyoruz.

Emeğin alın teriyle 
kıymet bulduğu, 
herkesin hakkını 
sessizce değil, onurla 
alabildiği bir Türkiye.

Biz, özgürlüğün 
sadece kitaplarda 
değil, sokaklarda, 
meydanlarda, zihinlerde 
yankılandığı bir Türkiye 
kurmak istiyoruz.

Farklı düşünenin 
düşman değil, 

zenginlik kabul edildiği; 
sözün ve eleştirinin 
cezalandırılmadığı bir 
ülke.

Hayal ettiğimiz 
Türkiye’de, eğitim 
geleceğin temeli; bilim, 
sanat ve kültür, hayatın 
merkezinde olacağı, 
gençlerin gelecek kaygısı 
yaşamayacağı, yaşlıların 
yalnız kalmayacağı. .

Kadınların korkmadan, 
çocukların ezilmeden, 
insanların doğayı 
katletmeden yaşayacağı.

İstiyoruz ki; köyler 
yeniden canlansın, 
şehirler ruhunu 

kaybetmesin.

Birlik sadece bir slogan 
değil, sokaktaki hayatın 
gerçeği olsun.

Zenginliğimiz, 
doğamızda, 
kültürümüzde, 
çeşitliliğimizde olsun.

Hayalini kurduğumuz 
Türkiye’de, siyasi 
kavgalar yerini ortak akla 
bırakacak.

Yaralar gösterilerek 
değil, gerçekten sarılarak 
iyileşecek.

Hayalini kurduğumuz 
Türkiye, geçmişiyle 
barışmış, geleceğine 
aşkla sarılan bir ülke.

Kökleri derinlerde, dalları 
yıldızlara uzanan bir 
ülke…

Ve bu hayal, 
sadece hayal olarak 
kalmayacağı, Birlikte 
çalışarak, konuşarak, 
yorularak ama asla 
vazgeçmeden onu 
kurmalıyız.

Çünkü biliyoruz ki:

Gerçek değişim, hayal 
kuranların inadıyla 
başlar.

İşte biz böyle bir Türkiye 
hayal ediyoruz.

Ve inatla, umutla, 
sevgiyle bu hayalin 
peşinden yürüyoruz.

HAKAN HALİM OKUDAN

Nasıl Bir 
Türkiye 
Hayali 

Kuruyoruz?

Ziraat Mühendisi
Antalya Beşkonaklılar Derneği Başkanı

Akdeniz Turistik Otelciler 
ve İşletmeciler Birliği 
(AKTOB), Nisan ayı 
olağan toplantısı Konyaaltı 

ilçesindeki bir otelde gerçekleştirdi. 
Geniş katılımlı toplantıya Antalya 
Valisi Hulusi Şahin, Antalya Büyük-
şehir Belediye Başkanvekili Osman 
Sert, İl Emniyet Müdürü İlker Arslan, 
İl Sağlık Müdürü Behzat Özkan, 
AKTOB Başkanı Kaan Kavaloğlu, 
Profesyonel Otel Yöneticileri Derneği 
(POYD) Başkanı Hakan Saatçioğlu, 
sivil toplum kuruluşları temsilcileri 
ve çok sayıda turizm sektörü paydaşı 
katıldı.Toplantıda, 2025 yılı turizm 
sezonuna yönelik değerlendirmelerin 
yanı sıra gastronomi, sağlık turizmi, 
dijital rezervasyon eğilimleri, yabancı 
turist verileri ve kamu-özel sektör iş 
birlikleri gibi birçok başlık ele alındı. 
AKTOB Başkanı Kaan Kavaloğlu, 
açılış konuşmasında AKTOB’un yılın 
ilk çeyreğinde gerçekleştirdiği ulusal 
ve uluslararası temaslara değindi. 

YABANCI KAYBI
Kavaloğlu, 2025 yılının ilk çeyre-
ğinde (Ocak-Mart) gelen yabancı 
ziyaretçi sayısında bir önceki yılın 
aynı dönemine göre yüzde 19,10’luk 
bir kayıp yaşandığını belirtti. Buna 
karşın, gurbetçi sayısında yüzde 9’luk 
bir artış olduğunu açıklandı. Özellikle 
Polonya pazarı yüzde 7,46’lık artışla 
istikrarlı yükselişini sürdüren ülkeler 
arasında öne çıktığı ifade edildi.  

TANITIM AMACIYLA KULLANACAĞIZ
Antalya Valisi Hulusi Şahin, valilik 
öncülüğünde kurulan AYDAŞ adlı 
şirketin turizm ve tanıtıma katkı 

sağlamak amacıyla yürüttüğü faali-
yetleri paylaştı. Şahin, AYDAŞ’ın 
yüzde yüz sermayesinin valiliğe ait 
olduğunu belirterek, “Yaklaşık 15 ay 
süren bir çalışmayla Antalya’nın da-
ğında, tepesinde 10 bin karelik yük-
sek çözünürlüklü bir fotoğraf arşivi 
oluşturduk. Telif sorunu olmayan bu 
görselleri otellerimizden havaalanla-
rına kadar her yerde tanıtım amacıyla 
kullanacağız.” dedi.

SOSYAL ALANLARA DÖNÜŞTÜRÜLECEK
AYDAŞ’ın sadece tanıtım değil, 
aynı zamanda koruma ve restorasyon 
projelerine de katkı sunduğunu ifade 
eden Vali Şahin, Mermerli Restoran 
ve Plajı gibi tarihi alanların yeniden 
düzenlendiğini, yaklaşık 80 milyon 
TL’lik bir yatırımla bu alanların hal-
ka açık, makul fiyatlı sosyal alanlara 
dönüştürüleceğini belirtti.

PARELEL BELEDİYECİLİK YAPMIYORUZ
Finike sahilinde 30 milyon TL’lik 
bir düzenleme çalışması, Demre’de 
Üç Ağız ve Çay Ağzı bölgelerinde 
yürütülen çalışmalar ile Millet Bahçe-

si işletmesinin örnek uygulamalar 
arasında olduğunu vurgulayan Şahin, 
“Bu faaliyetlerin amacı paralel bir 
belediye oluşturmak değil, öyle bir 
hedefimiz yok. Belediyelerimiz de 
gayet güzel çalışıyor. Ortak ve iş 
birliği üzerinden gitmek istiyoruz. 
Belediyelerimizin kaynakları turizme 

kullanılıyor bizler de buna katkı ver-
meye çalışıyoruz” dedi. 

YUMRUK YİYEBİLİRSİNİZ
Vali Şahin, turizmde denetimlerin 
artırıldığını ve bu süreçte disiplinin 
temel bir ilke olduğunu dile getir-
di. Şahin, “Turizm, çok kaygan bir 
zeminde faaliyet gösteren bir sektör. 
Kamu yönetimi olarak denetim 
yapmazsak, hizmet kalitesi vicdanlara 
teslim olur. Bu da zamanla telafisi 
güç sorunlara yol açar.” ifadelerini 
kullandı.Şahin, turizmi “bir boks 
maçına” benzeterek, “Gardınızı bir an 
bile düşürürseniz, ringin dışından bile 
yumruk yiyebilirsiniz. Jeopolitik risk-
ler, mevsimsel problemler, rekabet… 
Her an uyanık olmanız gerekiyor. 
Antalya bunu başarıyor. Ama sürdü-
rülebilir olması için herkesin birlikte 
çalışması gerekiyor.” dedi.
n ERTUĞRUL GÜN

ANTALYA TURIZMINDE OCAK-MART DÖNEMI MASAYA YATIRILDI

YABANCI AZALDI
GURBETÇI ARTTI
Antalya’da yılın ilk çeyreğinde gelen yabancı turist sayısında yüzde 19’luk bir kayıp yaşanırken 
gurbetçi sayısında ise yüzde 9’luk bir artış olduğu açıklandı. Antalya turizmi “bir boks maçına” 
benzeten Antalya Valisi Hulusi Şahin, “Gardınızı düşürürseniz, yumruk yiyebilirsiniz.” dedi

ANTALYA Serbest Muhasebeci Mali 
Müşavirler Odası Başkanı Sacittin 
Hancıoğlu, düzenlediği basın toplan-
tısında beyanname verme süresinin 
15 gün uzatılmasını istedi. Hancıoğlu, 
“Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın 
kayıtsızlığı, vergi sistemini çök-

me noktasına getirmiştir. 18 Nisan 
2025’te resmi yazıyla ilettiğimiz, 
defalarca uyardığımız acil sorunlar 
göz ardı edilmiş, meslektaşlarımız 
insanüstü bir tempoya mahkûm 
bırakılmıştır. Ramazan Bayramı, idari 
izinler ve 23 Nisan tatili, Nisan ayı-

nın fiilen 10 iş günü kaybına 
yol açmıştır. 23 Nisan’daki 
İstanbul depremi, Türkiye’nin 
ekonomik merkezini vurmuş, 
binlerce işletmenin ve mali 
müşavirin çalışma düzenini 
alt üst etmiştir. Bakanlık, bu 
olağanüstü durumu görmez-
den gelerek, meslek erbabını 
“sihirbaz” gibi çalışmaya 
zorlamaktadır! Gelir Vergisi 
beyanları ve e-defter berat 

işlemleri, Nisan’ın ilk haftasını tama-
men tüketmiş, Kurumlar Vergisi için 
zaman bırakmamıştır. “Süre uzatıl-
dı” denilerek yapılan açıklamalar, 
gerçekleri yansıtmamaktadır” diye 
konuştu. 

BU TEMPO İNSAN SAĞLIĞINA AYKIRI
Hancıoğlu, “50 milyon TL altında-
ki firmalar dahil tüm mükelleflere 
enflasyon düzeltmesi zorunluluğu 
getirilmesi, beyanname hazırla-
ma sürecini 3-4 kat zorlaştırmıştır. 
Devletin enflasyonla baş edememesi, 
mali müşavirlerin ömrünü çalmak-
tadır. Bir yandan Kurumlar Vergisi, 
diğer yandan Mart ayı KDV, stopaj 
ve SGK beyannameleri yetiştirilmeye 
çalışılıyor. Bu tempo, insan sağlığına 
aykırıdır. Uykusuzluk, aşırı stres ve 

tükenmişlik sendromu, mesleğimizde 
yaygınlaşmıştır. Nitekim daha geçen 
hafta bir, dünde bir kadın meslektaşı-
mız beyin kanaması riskiyle hastanede 
entübe edilmiştir. Bunun sebebi de; 
hükümetin vergi toplamak uğruna, 
mali müşavirleri “makine” gibi gör-
mesinden kaynaklanmaktadır” dedi. 

BAKANLIĞI SUÇLADI
Hancıoğlu, açıklamasını şöyle sürdür-
dü:  “Kurumlar Vergisi beyanname 
süresi, derhal 15 gün uzatılmalıdır. 
Depremden etkilenen İstanbul ve 
çevre iller için ek süre verilmelidir. 
Enflasyon düzeltmesi gibi karmaşık 
uygulamalar için Bakanlık teknik 
destek sağlamalıdır! Mesleğimizin 
itibarını korumak için, bu tür kaotik 
süreçler bir daha yaşanmamalıdır! 
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek’e sesleniyoruz: “Ekonomik 
istikrar” iddianız varsa, önce vergi 
sistemini çökmekten kurtarın. Mali 
müşavirler olmadan, bu ülkede vergi 
sistemi işleyemez! Eğer bir uzatma 
gelmezse, yaşanacak aksaklıkların 
sorumlusu bakanlığın kayıtsızlığıdır” 
n BÜLENT ÖNER/
antalyakorfez.com

Yorgunluktan tükendiler 
Antalya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Başkanı Sacittin Hancıoğlu, Gelir İdaresi’nin 
beyanname süresini uzatmama kararına tepki gösterdi. Hancıoğlu; “Sürenin uzatılmaması karşı-
sında meslektaşlarımız uykusuzluk, aşırı stres ve tükenmişlik sendromu yaşıyor.” diye konuştu. 

BU yıl Antalya Halkla İlişkiler Derneği 
(AHİD) tarafından ilki düzenlenen Antalya 
Markalar Kongresi, kentin köklü ve global 
markalarını bir araya getirdi. Kongreye 
katılan Vali Hulusi Şahin, Antalya’nın tarım 
ve turizmde dünya standartlarının üzerine 
çıktığını belirterek, “Antalya’dan çıkıp hem 
şehrimize hem de ülkemize global düzey-
de değer katmış çok kıymetli firmalarımız 
mevcut. Bu, ülkemiz adına büyük bir gurur 
kaynağıdır” dedi. Etkinlikte sektör temsilci-
leri başarı hikayelerini katılımcılarla paylaştı.
Antalya’da bu yıl AHİD tarafından ilki dü-
zenlenen Antalya Markalar Kongresi, 29-30 
Nisan tarihleri arasında Antalya’nın köklü 
ve global markalarının katılımı ile başladı. 
Antalya’nın önemli markaları ADO Group, 
Corendon Group ve 7 Mehmet Restaurant 
gibi köklü markaların temsilcilerinin yer 
aldığı kongre kapsamında, çekimleri fotoğraf 
sanatçısı Özgür Donmaz’a ait ‘Antalya Fo-
toğrafları’ sergisinin açılışı gerçekleştirildi. 

GLOBAL FİRMALARIMIZ VAR 
Sergideki fotoğrafları tek tek inceleyen Vali 
Şahin, fotoğraflarla ilgili değerlendirmelerde 
bulundu. Kongrede konuşan Vali Şahin, An-
talya’nın markalaşma sürecindeki önemine 
değinerek, tarımdan turizme birçok sektörde 
dünya çapında başarı hikayeleri yazıldığını 
vurguladı. Vali Şahin, “Antalya’dan çıkıp 
hem şehrimize hem de ülkemize global dü-
zeyde değer katmış çok kıymetli firmalarımız 
mevcut. Bu, ülkemiz adına büyük bir gurur 
kaynağı. Antalya’da öyle tohum şirketleri var 
ki, dünya sektörüne hükmediyor. Türkiye, 
tohumculuk alanında dünyada söz sahibi 
ülkelerden biridir ve bu alandaki Türkiye’nin 
amiral gemisi ise Antalya’dır. Bu da mar-
kalaşmanın en somut örneklerinden biridir” 
dedi. n DHA 

Antalya Markalar 
Kongresi başladı

Antalya Orman İşletme 
Müdürlüğü’nde görevli 
orman muhafaza memur-
ları H.Ş. ve V.C.Y.’nin 
Serik ilçesindeki bir orman 
arazisini işgal eyleminden 
dolayı, yasal işlem yap-
mamak için E.T.’den 100 
bin lira istedikleri yönünde 
bilgiye ulaşılması üzerine Antalya Emniyet 
Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri çalışma 
yaptı. Ekipler, Kepez ilçesinde buluşulan 
konumda H.Ş. ve V.C.Y.’yi, üzerlerinde 100 
bin lira ile birlikte yakaladı. 2 şüpheli ‘Rüşvet’ 
suçundan sevk edildikleri adliyede çıkarıldık-
ları mahkemede tutuklandı. n DHA

Ormancılar tutuklandı 
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Antalya Kemer Vergi Dairesine ka-
yıtlı 0741025302 sicil numaralı vergi 
mükellefiyiz. T.C. Kültür Ve Turizm 
Bakanlığından almış olduğumuz 

13093 Belge Numaralı Areles Global 
Seyahat Acentası Ünvanlı A Grubu 
Seyahat Acentası İşletme Belgesi 

kaybolmuştur. Hükümsüzdür.
ARELES TURİZM TİCARET VE 

ANONİM ŞİRKETİ

ZAYİ

Kaş ilçesine bağlı Gelemiş 
(Patara) Mahallesi sınırların-
da bulunan Gerenlik Koyu, 
5 yıl önce plaj yapmak için 

iş makineleriyle tahrip edildi. Özel 
Çevre Koruma Bölgesi (ÖÇK) içindeki 
koy, aynı zamanda 1. Derece doğal sit 
alanı olarak koruma altında. Daha önce 
izinsiz yol yapılarak iş makineleriyle 
tahrip edilen koy ve çevresi bu kez de 
‘Konaklamasız Orman Parkı’ olarak 
ihale edilerek 20 yıllığına kiraya veril-
mek üzere ihaleye çıkarıldı. 

KORUNAN ALANDA YAPILAŞMA
Kaş Orman İşletme Müdürlüğü’nün 29 
Nisan 2025 tarihinde yapacağını duyur-
duğu ihale, hem yöre halkının hem de 
çevrecilerin büyük tepkisini çekmişti. 
Kesin yapı yasağı bulunan koruma 
altındaki koyda 1190 m2’lik yapılaş-
ma öngören ihaleye konu orman parkı 
projesinde restoran, kafeterya, satış 
üniteleri (dükkânlar), depo, ibadethane 
ve otopark gibi alanlar inşa edilmesi 
planlanıyordu.

İHALENİN İPTALİ İSTENDİ
Su ve kanalizasyon altyapısı bulunma-
yan bölgede yer alan Gerenlik Koyu, tur 
teknelerinin uğrak yerlerinden biriydi. 
Geçtiğimiz Cuma günü teknecilerin de 
katılımıyla Gerenlik Koyunda bir eylem 

yapılarak orman parkı ihalesinin iptal 
edilmesi çağrısında bulunuldu. 

PROTESTOLAR ETKİLİ OLDU 
Kaş Orman İşletme Müdürlüğü’nün dün 
saat 10.30’da yapılacağını duyurduğu 

ihale öncesinde bir araya gelen vatan-
daşlar Gerenlik Koyu’nun yapılaşmaya 
açılmak istenmesini protesto ederek 
ihalenin iptal edilmesini istedi. Bu 
sırada iki ayrı şirketin yetkilileri ihaleye 
teklif sunmak için Orman Misafirhanesi 
önüne geldi. İçeri girmeye çalışan şirket 
yetkililerine vatandaşlar tepki gösterin-
ce polis müdahale ederek içeriye gir-
melerini sağladı. Protestocu vatandaşlar 
ellerinde taşıdıkları döviz ve sloganlarla 
ihalenin iptaline yönelik taleplerini yi-
nelemesinin ardından ihale iptal edildi. 
Orman parkı için teklif veren şirket-
lerin eksik evrak sunmaları nedeniyle 
ihalenin iptal edildiği öne sürüldü. Daha 
önce de 18 Ekim 2024 tarihinde Kaş Pı-
narbaşı Mahallesi’nde yapılmak istenen 
konaklamasız orman parkı ihalesinin 
gelen tepkiler üzerine aynı gerekçeyle 
iptal edildiği açıklanmıştı. Konuyla ilgi-
li bilgisine başvurduğumuz Kaş Orman 
İşletme Müdürlüğü çalışanları ihalenin 
iptal edildiğini doğrularken, detaylar 
konusunda bir açıklama yapılmadı. 
n YUSUF YAVUZ

GERENLİK 
ZAFERİ 

SAHILI BETONLAŞTIRACAK IHALE IPTAL EDILDI

Kaş Orman İşletme Müdürlüğü’nün 
Gerenlik Koyunu yapılaşmaya açacak ihaleyi dün yapacaktı. 
Müdürlük önünde toplanan yöre halkı, ellerinde taşıdıkları dövizler 
ve attıkları sloganlarla ihaleyi protesto etti. Tepkiler üzerine ihale iptal edildi. 

ANTALYA’DA turizm sezonunun açıl-
ması ile birlikte kıyı işgalleri yeniden 
yaşanmaya başladı. Turizm cenneti 
Kundu’da bu kez bir otel denizin 
içerisini ve denizin üstüne loca dizerek 
kendi turistine sahilin yarısını kapatmış-
tı. Şehir Plancıları Odası (ŞPO) Şube 
Başkanı Funda Yörük de yaşanan işgale 

kayıtsız kalmayarak tepki gösterdi. 
Kundu’da bir otel denizin içerisini ve 
denizin üstüne loca dizerek kendi turis-
tine sahilin yarısını kapatmıştı.Turizm 
sezonunun açılmasıyla bu locaların 
üstü hasırla kapatıldı. Yetmedi; denize 
temas edecek şekilde ikinci bir loca 
dizisi daha oluşturuldu. Her bir locanın 
önüne tahtadan iskeleler yerleştirildi ve 
şezlonglarla donatıldı.

KAMUSAL KULLANIMA BÜYÜK TEHDİT
Yaşanan işgale tepki gösterenler ara-
sında yer alan Şehir Plancıları Odası 
(ŞPO) Şube Başkanı Funda Yörük, kıyı-
larda yapılacak tüm çalışmalar bilimsel 
temellere dayanması gerektiğine dikkat 
çekti. Antalya kıyılarında yasadışı iske-
leler ve güneşlenme teraslarının doğal 
dokuya, deniz canlılarına ve kamusal 
kullanıma büyük tehdit yarattığını be-
lirten Yörük, sahillerin özel mülkiyete 

konu edilemeyeceğini ifade etti. 

HALKIN DENİZE ERİŞİMİNİ 
ENGELLENİYOR
Yörük, “Kıyılar Anayasa’nın 43. 
maddesi ve 3621 sayılı Kıyı Kanu-
nu kapsamında kamu yararına açık 
alanlar olması gereken, özel mülkiyete 
konu edilemeyen alanlardır. Ancak 
birçok turistik tesis, bu alanları kendi 
özel kullanımına açarak halkın denize 
erişimini fiilen engellemekte ve deniz 
ekosistemine geri dönüşü zor tahribatlar 
yaratıyorlar.” dedi. 

YAŞAM ALANI YOK EDİLİYOR
Denize yapılan iskele ve güneşlenme 
platformlarını eleştiren Yörük, “Kıyı 
çizgisini değiştirerek doğal kumsalların 
yok olmasına, akıntı rejiminin bozul-
masına ve kıyı erozyonunun artmasına 
neden oluyorlar. Bunun yanı sıra, bu 

yapılar inşa edilirken kıyı ekosistemine 
zarar verilmekte, deniz çayırları (Posi-
doniaoceanica gibi türler) tahrip edil-
mekte ve birçok deniz canlısının yaşam 
alanı yok ediliyor. Deniz ekosistemleri, 
sadece ekonomik kazanç sağlamak 
adına turistik tesislerin kullanımına 
sunulmamalı.” açıklamasına yer verdi. 

SERBESTÇE KULLANIMINA AÇIK OLMALI
Yapılan işgallerin kamusal alanların 
fiilen özelleştirilmesi anlamına geldi-
ğine dikkat çeken Yörük, “Kıyı Kanu-
nu’na göre kıyılar, deniz, göl ve akarsu 
kenarları devletin hüküm ve tasarrufu 
altındadır ve herkesin serbestçe kulla-
nımına açık olmalı. Ancak bazı oteller, 
kıyı şeridini kullanarak büyük ölçekli 
güneşlenme platformları ve iskeleler 
inşa etmekte, halkın denize doğrudan 
erişimini kısıtlıyor. Fiilen özelleştirilen 
bu alanlar, kıyının kamusal kullanımını 
engelleyerek Anayasa ve ilgili yasalarla 
çelişmekte.” dedi. 

HEPİMİZİN SORUMLULUĞU
Yörük, “Unutulmamalıdır ki kıyılar 
sadece bugünün değil, geleceğin de 
mirasıdır. Doğal dengeyi koruyarak, 
kamu yararını gözeterek ve yasaları 
eksiksiz uygulayarak Antalya kıyılarının 
korunmasını sağlamak hepimizin so-
rumluluğudur. TMMOB Şehir Plancıları 
Odası Antalya Şubesi olarak kıyılarımızı 
korumak ve doğayla barışık, yaşanabilir 
kentler oluşturmak için mücadelemizi 
kararlılıkla sürdüreceğimizi kamuoyuna 
saygıyla duyururuz.” ifadelerine yer 
verdi. n ERTUĞRUL GÜN – 
ÖZEL HABER

ŞPO’DAN SAHİL İŞGALİNE TEPKİ
Antalya’da turizm cenneti 
Kundu’da 5 yıldızlı bir otelin 
kıyı ve deniz şeridini loca cen-
netine dönüştürerek işgal et-
mesine tepkiler devam ediyor. 
Şehir Plancıları Odası (ŞPO) 
Şube Başkanı Funda Yörük, 
sahillerin özel mülkiyete konu 
edilemeyeceğine dikkat çekti. 

Şehir Plancıları Odası (ŞPO) 
Şube Başkanı Funda Yörük

DÖŞEMEALTI ilçesindeki Kırkgöz 
Gölü’nü korumak ve işgallere karşı hızlı 
müdahale için kurumlar arasında özel 
bir WhatsApp grubu kuruldu. Bölgedeki 
sulama kooperatiflerinin de sulama birliği 
çatısı altında toplanmasıyla, tüm çiftçilere 
eşit hizmet ve hak sağlanacağı vurgulan-
dı. Yeniköy Mahallesi Muhtarı  Ahmet 
Kıvrak, “Devlet Su İşleri (DSİ) yetkilileri, 
muhtarlar ve diğer yetkililer arasında 
hızlı iletişim sağlamak amacıyla özel bir 
WhatsApp grubu kuruldu.” dedi. Ahmet 
Kıvrak, sulama birliğinin güçlü yönetimi 
sayesinde sorunların daha etkin şekilde 
çözüleceğine inandıklarını belirtti.

MÜCADELE SÜRÜYOR 
Antalya’nın Döşemealtı ilçesinde tarımsal 
sulama ve doğal yaşam açısından büyük 
öneme sahip olan Kırkgöz Gölü, son yıl-
larda kaçak yapılaşmalar ve su kaynakla-
rının izinsiz kullanımı nedeniyle ciddi bir 
tehdit altına girmişti. Yeniköy Mahallesi 
Muhtarı Ahmet Kıvrak’ın İçişleri Bakanlı-
ğı’na sunduğu dilekçeyle gündeme taşınan 
kriz, yapılan çalışmalar sonucunda önemli 
kazanımlar elde edilerek kontrol altına 
alınmaya başladı. Daha önce herhangi bir 
ücret ödemeden sulama yapan bölgeler ar-
tık sulama birliğine bağlanacak ve düzenli 
ödeme sistemine geçilecek. Tüm tahliye 
kapaklarının kapatılmasıyla birlikte boşa 
su akışının önüne geçildi ve yaz aylarında 
bölge halkına yetecek miktarda su birikti-
rilmesi sağlandı. n ERTUĞRUL GÜN 

Kırkgöz için 
örgütlenildi 

Antalya Büyükşehir Belediyesi İtfaiye 
Dairesi Başkanlığı tarafından Elmalı İlçe 
Hizmet Birimi Şube Müdürlüğü birim-
lerinde görevli belediye personellerine 
yangın eğitimi verildi. Elmalı Muhammed 
Hamdi Yazır Kültür Merkezi’nde gerçek-
leştirilen teorik eğitimin ardından 
bina bahçesinde de uygulamalı yangına 
müdahale tatbikatı gerçekleştirildi.Bü-
yükşehir Belediyesi itfaiye ekipleri eğitim 
çalışmaları kapsamında Finike Kayma-
kamlığı’nda görevli personele de yangın 
önleme ve söndürme tekniklerine yönelik 
bir eğitim gerçekleştirdi. 

ÖNCE TEORİK EĞİTİM SONRA UYGULAMALI 
Eğitimlerde yangınla mücadele, yangın 
anında neler yapılması gerektiği ve yangın 
söndürme cihazlarının kullanımı gibi ko-
nularda bilgiler verildi.Yangında öncelikli 
olarak yapılacaklar ve alınması gereken 
tedbirlerin anlatıldığı eğitimde, teorik 
olarak verilen bilgiler yangın söndürme 
tatbikatıyla pratiğe taşındı. İtfaiye ekipleri 
malzemeye göre hangi yangın tüpünün 
seçilmesi gerektiği, yangın tüplerinin nasıl 
kullanılacağı, gaz ve duman dolu ortamda 
hareket tarzı, yangında kurtarma faali-
yetleri konularında belediye personelini 
bilgilendirdi. n BÜLTEN/ABB

Personellere
yangın eğitimi

T.C. Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Bakanlığından almış olduğum, 
“Gerçek Kişiler İçin Su ürünleri 
Ruhsat Tezkeremi” kaybettim. 

Hükümsüzdür.
Ahmet TELÇELİK T.C.11347664046

ZAYİ
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Son 20 yılda bakkaldan tuhafiyeciye, küçük 
esnafın AVM’ler karşısında yaşadığı trajik 
yok oluş, Antalya’daki 5 yıldızlı oteller 
karşısında direnen küçük otellerin de kaderi 

olmak üzere. Yaşanan mevzuat krizi ve bitmeyen 
sorunlardan yorulduğu için sektörü terk etmeye 
hazırlanan işletmeciler, “biz pinpon topu gibi olduk, 
kim ne yöne vurursa oraya doğru savruluyoruz” 
diyerek gelinen noktayı özetliyor. 

KRİZİN SADECE GÖRÜNEN YÜZÜ
Antalya’nın tarihi kent merkezi olan Kaleiçi’nin 
binlerce yıllık bir geçmişi var. Çok katmanlı bir ta-
rihi dokuya sahip bu Akdeniz kenti, birçok seyyahın 
da ilgi odağı olmuş. Bugün tarihi limanının çevre-
sinde yer alan Kaleiçi bölgesi, dünyadaki benzer 
örnekleri gibi turistik bir cazibe merkezi. Ancak son 
yıllarda trafikten çevre temizliğine, işgallerden tuva-
let sorununa birçok konuda yönetim zafiyeti olduğu 
gündeme gelen Kaleiçi’nde sezon öncesinde başla-
yan ‘kapı’ krizi, giderek yönetim krizine dönüşmeye 
başladı. Bolu’daki otel yangınının ardından Kültür 
ve Turizm Bakanlığı ile Bolu Belediyesi arasın-
da yaşayan sorumluluk tartışması, ülkedeki diğer 
otellerin yangın riskine karşı hazır olup olmadığını 
gündeme getirdi. Turizmin başkenti olarak tanıtılan 
Antalya, bu kapsamda en çok tartışmanın yaşandığı 
illerin başında geliyor. Antalya’da özellikle kent 
merkezinde, çoğunluğu da Kaleiçi’nde olmak üzere 
onlarca konaklama işletmesinin yangınla ilgili yö-
netmelik çerçevesinde yapılan denetimlere takıldığı 
belirtiliyor. Antalya’da Kültür ve Turizm Bakanlı-
ğı’nın belediyelere bildirdiği 294 işletmede yapılan 
denetimlerde 191 tesisin yangın güvenliği açısından 
yetersiz olduğu açıklandı. 

YANGINA DAYANIKLI KAPI KRİZİ
Sorunun düğümlendiği yerlerden biri tam da burası. 
Binaların Yangınlardan Korunması Hakkında Yönet-
melik, yeni bir düzenleme değil. Bakanlar Kurulu 
Kararı ile 2007 yılında çıkarıldı. Yönetmeliğe bakıl-
dığında, tarihi kentsel doku üzerinde konaklama ve 
yeme içme faaliyetleri yürütülen kentlerde uygulan-
ması hiç de kolay değil. Çünkü binaları yangından 
korumayı amaçlayan yönetmelik, yangına dayanıklı 
kapı, pencere, yangın merdiveni vs. istiyor. 

DENETLEYENLERE SORMAK LAZIM 
Ancak kültür varlığı olarak tescil edilen yapılarda, 
aslına uygun malzeme kullanımı esası var. Yangın-
la ilgili yönetmelik ise bu tür işletmelerde odanın 
duvarlarının ve kapısının yangına en az 60 dakika 
dayanıklı ve duman sızdırmaz olması koşulunu 
getiriyor. Pencerelerin en az 30 dakika yangına 
dayanıklı olması ve açılır kapanır kısmının 70/140 
cm. boyutlarında olması isteniyor. Toplam 171 mad-
deden oluşan ve zamanla ek düzenlemeler getirilen 
yönetmelik, yangın gibi hassas bir konuda alın-
ması gereken önlem ve uygulamalar ile binaların 
yangına hazır hale getirilmesi için ortaya konulan 
kuralları içeriyor. Bu yönetmelik, konaklama hiz-
meti veren yapıların dışındaki tarihi binalarda da 
uygulandığında, başta tüm bu restorasyon projele-
rini onaylayan kurum olan Antalya Kültür Varlık-
larını Koruma Bölge Kurulu’nun Kaleiçi’ndeki 
binası olmak üzere Antalya Valiliği’nin kullandığı 
tarihi okul binası, Büyükşehir Belediyesi’ne bağlı 
Behlül Dal Sinema Müzesi ve başka birçok tescilli 
yapının aslına uygun restore edilerek kullanılması 
neredeyse imkansız hale geliyor. Tüm bu yapılarda 
da kamusal hizmet verildiği düşünüldüğünde, Kül-
tür ve Turizm Bakanlığı ile İçişleri Bakanlığı’nın 
yerel yönetimlerle ortak bir çalışma yaparak ilgili 
mevzuatı gözden geçirmesi zorunlu hale geliyor. 

FACİADAN SONRA DÜĞMEYE BASILDI
Antalya Kaleiçi’nde Temmuz 2023’te ‘Alp Paşa’ 

adlı 3 katlı bir otelde çıkan ve 2 turistin yaşamı-
nı yitirdiği yangının ardından yerel yönetimlerin 
yönetmeliğin gerekliliklerini uygulama konusunda 
daha hassas davrandıkları belirtiliyor. Daha önce 
esnek olan uygulama, Kaleiçi yangınlarının gün-
deme gelmesiyle sıkılaştırılmaya başlanmış. Bolu 
Kartalkaya’daki otel yangını ve ardından da denetim 
ve yaptırımlar daha da sıkılaştırılmış durumda. 
Antalya’da tartışmaların odağındaki Kaleiçi böl-
gesinde yıllardır işletmecilik yapan bir butik otel 
sahibi, “Bu konuda birden düğmeye basıldı ve daha 
önce esnek olan yönetmelik hükümleri sıkı şekilde 
uygulanmaya başladı” diyor. 

5 YILDIZLI OTELLER DE DENETLENECEK Mİ?
Adının açıklanmasını istemeyen işletme sahiplerine 
yaşananlar hakkında ne düşündüklerini sorduğu-
muzda, aslında kapı krizinin buzdağının görünen 
yüzü olduğu, Kaleiçi’ndeki sorunun bu tarihi 
bölgenin kötü yönetiminden kaynaklandığı ortaya 
çıkıyor. Kuşaklardır Kaleiçi’nde yaşayan bir ailenin 
üyesi olduğunu söyleyen işletmeci, durumu şöyle 
özetliyor: “Bazı büyük otellerin yangına dayanıklı 
kapılarının olmadığı biliniyor. Ancak yaptırımların 
önce Kaleiçi’nde uygulanması dikkat çekici. Önce 
Şarampol bölgesinden başladı, ardından Kaleiçi’n-
de geldiler, sonra Kaş’a gittiler. Sadece Antalya’da 
değil, Çanakkale, İzmir Trabzon; tüm 
ülkede eş zamanlı başlatılan bir süreç. 
Benim belgem var, kendi adıma bir 
sorun yok. Bana denetime gelmediler 
henüz. Neden? Çünkü bana gelirse 5 
yıldızlı otellere de gitmek zorunda. An-
cak 1 Haziran’dan itibaren bizim gibi 
işletmelere de geleceklerini öğrendik. 
Ben merak ediyorum; 5 yıldızlı otellere 
de denetime gidecekler mi?”

BÜYÜK OTELLER TEŞVİK ALIYOR 
Antalya’daki 5 yıldızlı otellerin lobici-
lik faaliyetinden dert yanan işletmeci, 
Kaleiçi gibi bölgelerdeki küçük işlet-
mecilerin hedefe konduğunu ve yangın 
yönetmeliğinin bahane edilerek bir 
operasyon yürütüldüğünü öne sürüyor. 
Büyük otellerin teşvik, SGK desteği, 
vergi muafiyeti ve elektrikte yüzde 
50 sübvanse desteği aldığını, yüzde 1 
KDV ödediğini vurgulayan işletmeci, 
“Biz ise bunların tamamını ödüyoruz. 
Ekonomiye tam katkıda bulunuyoruz. 
Ancak Kaleiçi otelleri için sürekli bir 
çarpıtma yapılıyor. Revaçta olduğu 
için üzerine gidiliyor. Kaldı ki burada 
kimse yanmaz kapı yapmayacağız de-
miyor, herkes süre istiyor. Sonuçta bu 
yönetmelik 2007’den bu yana varsa ne-
den oteli açmadan istemediniz bunları. 
Herkes iki ay geç açardı otelini ama ne 
gerekiyorsa onu da yapardı” diyor. 

TARİHİ YAPILAR TEHLİKEDE 
Kaleiçi’nde yerli halktan 30-40 insan 
kaldığı söyleniyor. Zamana tanıklık 
eden bu insanlar da göçüp gidince, 
aslında Antalya’nın kent hafızasının bir 
dönemi de unutulup gidecek. Burası bir 
zamanlar Akdeniz’in en önemli liman 
kentlerinden biri, deniz ticaretinin 
kalbinin attığı bir merkezdi. Kurumlar 
arasındaki koordinasyonsuzluk ve so-
rumluluğu bir başka kuruma atma za-
fiyeti yüzünden binlerce yıllık geçmişe 
sahip bir kent dokusu, yapay zekânın 
konuşulduğu 21. yüzyılın ilk çeyreğini 
geride bırakmaya hazırlandığımız şu 
dönemde yönetilemiyor. Antalya’nın 
tarihe açılan kapısı olan Kaleiçi, kapı 
krizinin gölgesinde belirsiz ve kayıp 
bir sezona hazırlanıyor.   

BÜYÜK OTELLER KÜÇÜKLERİ YUTACAK
Konuştuğumuz bir işletmeci, ailesinin 
yüz yıldır yaşadığı Kaleiçi’ni artık terk 
etme aşamasında olduğunu anlatıyor. 
Çözümsüzlük, kentsel dokuyu ve kül-
türel sürekliliği de tehdit eder boyutta. 
Türkiye’de son 20 yılda AVM’lerin 
küçük esnafı yutmasına benzeyen bir 
trajediye doğru ilerleyen Kaleiçi’nde 
kitle turizmine hitap eden 5 yıldızlı 
otellerin 3-5 odayla hizmet vermeye 
çalışan küçük işletmeleri yutacağını 
söyleyen işletmeciler, her kurumun 

mevzuatı öne sürerek kendince haklı bir gerekçeye 
dayandığını ancak çözümsüzlüğün değişmediğini 
dile getiriyor. 

İKİ MEVZUAT ARASINDA SIKIŞTILAR 
Tescilli yapı sahiplerinden biri, tescilli yapıların 
mevzuattaki farklılıklar nedeniyle çürümeye terk 
edildiğini belirterek şunları söylüyor: “Yürürlük-
teki yangın yönetmeliğinde yeni yapılan binalarda 
alınması gereken yangın önlemleri detaylı bir 
şekilde tarif edilmiş. Ancak bu önlemler tarihi ahşap 
binalarda bina doğasına aykırı şekilde yapıldığı için 
2863 Sayılı Özel Yasa 11. Kısım’dakiek maddeler 
konulmuş. İlgili maddede,  ‘Tarihi yapı dâhilinde 
yapılacak tadilât veya tamiratlarda, yapının aslına 
sadık kalmak maksadıyla yapının inşasında kul-
lanılmış olan malzemelerin aynısı veya benzeri 
kullanılabilir’ deniliyor. Bu Yönetmeliğin aslına 
uygun şekilde işletildiği; Ankara Beypazarı Evleri, 
Ankara Kaleiçi Evleri, Ankara Hamamönü, Eski-
şehir Odunpazarı, Safranbolu Evleri, Antalya Side, 
Antalya Akseki Düğmeli Evleri gibi tarihi mahalle-
lerdeki emsal restorasyon çalışmaları ortadayken bu 
maddenin Antalya Kaleiçi’nde uygulanmamasının 
sebebi bilinmiyor. Kaleiçi’nde yaşayanlar yasanın 
ilgili maddeler hiçe sayılarak uygulatılmamasının 
arkasında başka bir niyeti sorgulamaya başlamış 

durumda.”

KALEİÇİNE PASAPORTLA MI GİRECEĞİZ?
Antalya’da turistin kent merkezine gelmediğinden 
şikâyet ediliyor. Kent merkezinde turisti gezdirebi-
leceğiniz Kaleiçi’nden başka doğru dürüst bir yer 
yok. Işıklar Caddesini mi gezdireceksiniz? Yeşil-
bayır’a mı götüreceksiniz turisti? Side, Aspendos, 
Perge, kent dışında ve uzak. Kent içinde Kaleiçi’ni 
gezdirebilirsiniz ancak. Ama Kaleiçi kötü yönetildi-
ği için giderek kan kaybediyor. Çünkü Kaleiçi’nde 
çok başlı yönetim var. Belediyeler, Koruma Kurulu 
ve Bakanlık. Biz dört kocalı Hürmüz gibiyiz adeta. 
Biz pinpon topu gibi olduk, kim ne yöne vurursa 
oraya doğru savruluyoruz. Bir düşünün, sizin anne 
babanızdan kalan tarihi değeri ve anısı olan bir evi-
niz var diyelim. İki katlı bir evin restorasyonu 300 
bin dolardan aşağı değil. Bunun bakımı, verniği, 
boyası, her yıl büyük bir özen istiyor. Böyle bir yeri 
korumak için bir gelirinizin de olması lazım. Biz her 
şeyden geçtik, tek bu değerlerimizi korumak istiyo-
ruz. Bırakın da koruyalım. Bu zorluklar yüzünden 
Kaleiçi evleri el değiştirmeye başladı. Fransız’ı, 
Hollandalısı, İngiliz’i Alman’ı satın almaya başladı. 
Biz buraya pasaportla mı gireceğiz kendi mahalle-
mize?” n YUSUF YAVUZ

KALEIÇI 
KAPI 
DUVAR!

Mevzuata uysalar 
bir dert, uymasalar
ayrı bir dert

Antalya’da yangın yönetmeliğine takılan tesislerdeki en büyük sorunlardan biri yangına dayanıklı 
kapı... Kaleiçi gibi tarihi dokuya sahip olan kentsel sit vasfındaki bölgede yer alan tescilli yapılarda 
bu sorunu çözmek için öncelikle mevzuatı aşmak gerekiyor. Mevzuat küçük işletmeleri zora sordu. 
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Antalya’nın Serik ilçesinde 
yaşayan Rabia Gürler, 
Genç Kızlar B kategorisi 
60 kilo sıkletinde, önce 
Antalya’da düzenlenen 

okul sporları bilek güreşi müsabaka-
larında sağ kol ve sol kolda il birincisi 
oldu. Ardından Muğla’da yapılan grup 
müsabakalarında sağ kol ve sol kolda 
bölge birinciliği elde eden 16 yaşındaki 
sporcu, son olarak nisan ayında Mani-
sa’da düzenlenen Türkiye şampiyona-
sında sol kol bilek güreşinde Türkiye 
Şampiyonu, sağ kol bilek güreşinde ise 
Türkiye ikinciliği kazandı. Hedeflerini, 
dünya ve Avrupa şampiyonluğu olarak 
belirleyen Gürler, bu başarıyı elde et-
mek için haftanın iki günü, antrenörleri 
Ramazan Gökay Kuzu ve öğretmeni 
Murat Kuzu gözetiminde özel bilek 
güreşi ekipmanlarıyla çalışıyor. 

 OKULDA BAYRAKLARLA KARŞILANDI 
 Genç sporcu için okulunda karşılama 
töreni düzenlendi. Türk bayrakları ile 
karşılanan Rabia Gürler, basın men-
suplarına yaptığı açıklamada, Serik Kız 
Anadolu İmam Hatip Lisesi’nde 10. 
sınıfta okuduğunu, beden eğitimi hoca-
sının teşvikiyle bu branşa başladığını 
ifade ederek, dünya ve Avrupa şampi-
yonluğunu hedeflediğini belirtti. Gürler, 
“Küçüklüğümden bu yana bu spora 
ilgi duyuyorum. Okulumda bu sporla 
tanıştım. Beden eğitimi öğretmenimizin 
çalışmaları ile onun önderliğinde çok 
sıkı çalıştık. Türkiye şampiyonasında 

sol kolda Türkiye şampiyonu, sağ kolda 
Türkiye ikincisi oldum. Elde ettiğim 
başarıdan dolayı çok mutluyum. Eme-
ğimin karşılığını aldım. Bundan sonraki 
hedeflerimin arasında Avrupa ve dünya 
şampiyonu olmak var. Çok çalışıyorum. 
Çalışmalarımın karşılığını da alıyorum. 
İnşallah ileride dünya şampiyonu olup 
madalyamı ülkeme getiririm. Aileme ve 
hocalarıma destekleri için çok teşekkür 
ederim” ifadelerini kullandı. 

 ÇOK YETENEKLİ BİR SPORCU 
 Beden Eğitimi öğretmeni Murat Kuzu 
ise”Antalya’da okullar arası müsabaka-
lar olarak ilk bilek güreşi 2018 yılında 
başladı. Öğrencilerimizden seçme 
yaptık. İlk yılımızda sadece illerde 
yapılan müsabakalardan sonra Türki-

ye şampiyonasına katılıyorduk. Bizde 
seçtiğimiz kızlarımızla beraber 8 aylık 
bir çalışmayla 2 öğrencimiz Türkiye 
üçüncüsü oldu. Ondan sonraki yıllarda 
çalışmalarımıza devam ettik. Öğrencile-
rimiz ilk beşe girmeye başladılar. Geçen 
yıl Rabia kızımız seçmelere katıldı. 
Baktık ki yeteneği var. Çalışmalarımıza 
başladık. Hem okulumuzda hem de spor 
salonunda yaptırdığımız özel aparatlarla 
çalışmaya başladık. Çalışmalar sonra-
sında hem teknik hem de güç olarak iyi 
bir seviyeye geldi. Geçen yıl grupları 
geçememiştik. Bu yıl katıldığı tüm 
müsabakalarda birinci olarak Türkiye 
şampiyonasına katıldık. Manisa’da ya-
pılan Türkiye şampiyonasında güzel bir 
performans sergiledi. 60 kiloda bu yıl 
milli takım seçmelerinde milli takıma 

seçilen kızımızı yenerek sol kolda Tür-
kiye şampiyonu oldu. İnşallah seneye 
hem milli takım seçmelerinde hem 
de Türkiye şampiyonasında Türkiye 
birinciliğini almaya çalışacağız. Sporda 
sevmek ve istemek bizim için çok 
önemli. İnsan sevdiği bir işte başarıya 
gider. Ben o ışığı onda gördüm” dedi. 

 ONUNLA GURUR DUYUYORUZ 
Okul Müdürü İsmet Karakaya da 
“Okulumuz her alanda var olduğunu bu 
sporla da kanıtlamıştır. Öğrencilerimi-
zi, akademik, sosyal ve sportif yönden 
geliştiriyoruz. Geçtiğimiz yıl YKS 
Türkiye 571.’sini, Serik 1.’sini çıkardık. 
Bu yıl da Rabia ile Türkiye şampiyonu 
çıkardık. Çok mutluyuz, çok gururlu-
yuz, iyi ve çalışkan bir ekibimiz var. 
Bizim görevimiz öğrencilerimizi hedef-
lerine ulaştırmak. Rabia’da başardık, 
diğer öğrencilerimizde de başaracağız. 
İnşallah ileride dünya şampiyonluğu ile 
okulumuzu, ilçemizi ve ilimizi gurur-
landıracağız” cümlelerine yer verdi. 

  İNATÇI BİR YAPISI VAR 
 Baba Serdar Gürler de kızının yetene-
ğinin okulda keşfedildiğini hatırlatarak, 
“Durmadan yılmadan çalıştılar. Bizde 
aile olarak kızımızın yanında olduk. 
Kızımız evde inatçı bir yapıya sahiptir. 
Dediğim dedik, istediğini yapar ve şam-
piyonlukta geldi. Dersleri de çok iyi. 
Kendisiyle anlaştık. Dersleri kötü olursa 
Bilek güreşini iptal edecek” açıklaması-
nı yaptı. n İHA 

DEMIR 
BILEK 
RABIA

Hedefi dünya şampiyonluğu   

Serik ilçesinde yaşayan 16 yaşındaki Rabia Gürler, okul sporları bilek güreşi müsaba-
kalarında Türkiye şampiyonu oldu.  Okul bahçesinde arkadaşlarının bayraklı töreniyle 
karşılanan Rabia, hedefinin Avrupa ve dünya şampiyonu olmak olduğunu söyledi.  

Emre Belözoğlu’nun Antalyaspor’unda Keylor 
Navas transferi yeniden gündeme geldi. 
Geçtiğimiz yaz döneminde Keylor Navas ile 
ilgilenen Antalyaspor; evrakları yetiştirememe-
si sebebiyle transferi tamamlayamazken, an 
itibarıyla ise Ajansspor’un haberine göre Emre 
Belözoğlu’nun da onayıyla deneyimli kaleciyle 
temaslar yeniden başladı ve Süper Lig’in 
gelecek sezonu için yönetimde şimdiden 
kollar sıvandı.

GÜÇLÜ KADRO HEDEFİ
Emre Belözoğlu’nun çalıştırdığı Antal-
yaspor’da transfer tahtasının kapalı olduğu 
sürecin ardından Süper Lig’de yeniden hedef 
büyütüldü! Gelecek sezon Emre Belözoğ-
lu’na Süper Lig için daha güçlü bir kadro 
kurmak isteyen Antalyaspor yönetimi, Keylor 
Navas transferi için resmi temaslara başladı 
ve deneyimli kaleciyle birlikte birkaç önemli 
takviye yapmayanın maliyetini çıkardı. Geç-
tiğimiz yaz Keylor Navas transferi son anda 
iptal olan Antalyaspor’da, bu sefer kritik 
süreç için erkenden çalışmalara başlandı 
ve Kosta Rikalı kaleciyle birlikte birkaç yıldız 
daha gündeme alındı.

GELMESİ BEKLENİYOR 
Antalyaspor’a transferi son anda iptal olan 
Keylor Navas, 2026 sonuna kadar Arjantin ekibi 
CA Newell’s Old Boys ile anlaşmıştı. Son olarak 
ise Arjantin’de başarılı bir performans gösteren 
Keylor Navas’ın an itibarıyla Antalyaspor ile 
anlaşması ve Avrupa’ya geri dönerek gelecek 
sezonda Süper Lig’de forma giymesi bekleniyor. 
Newell’s Old Boys ile şu ana kadar 13 mücade-
leye çıkan Keylor Navas, 6 maçta kalesini gole 
kapatırken diğer 7 karşılaşmada ise 10 gole 
engel olamadı. n MURAT ŞENTÜRK 

Keylor Navas
takibe alındı
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Avrupa Psikoloji Öğren-
cileri Birlikleri Federas-
yonu’nun düzenlediği 
kongre Belek’te yapıldı. 

Avrupa genelinden psikoloji öğren-
cilerini bir araya getiren kongrenin 
açılışında konuşan Muratpaşa Be-
lediye Başkanı Ümit Uysal önemli 
mesajlar verdi.  Uysal, kongrede 
yapılacak tartışmaların ve sunumla-
rın, yeni bakış açıları ve çözümler 
geliştirilmesine katkı sunacağına 
inandığını ifade etti.

ÖNYARGILAR AŞILMALI 
Konuşmasında Sigmund Freud’un 
ünlü “Zihin bir buzdağı gibidir. 
Sadece küçük bir kısmı suyun üze-
rindedir” sözünü hatırlatan Uysal, 
“Bu ifade, insan zihninin ne kadar 
derin ve keşfedilmeyi bekleyen 
bir yapı olduğunu ortaya koyuyor. 
Toplumların da aynı şekilde, daha 
fazla anlayışa ve daha fazla saygıya 
ihtiyacı var. Psikoloji, önyargıların 
aşılmasında bize rehber olabilir” 
şeklinde konuştu.
ŞEFFAF HİZMET ANLAYIŞI
Uysal, konuşmasını şöyle sürdürdü:
“Herkes huzurlu ve güvenli bir 
toplumda yaşamak ister. Bireylerin 
ruh sağlığı, bu huzur ve güvenliğin 
temelidir. Biz de Muratpaşa Beledi-
yesi olarak bunun bilinciyle hareket 
ediyor, tüm projelerimizi bu yakla-
şımla hayata geçiriyoruz. Kamusal 
alanlarımızdan yönetim anlayışımı-
za kadar her şeyi, kapsayıcı, şeffaf 
ve hesap verebilir bir anlayışla şe-

killendiriyoruz. Psikolojiyi merkeze 
alan bir bakış açısıyla, daha güçlü 
topluluklar kurabilir, ruh sağlığını 
destekleyebilir ve herkes için daha 
iyi bir gelecek inşa edebiliriz.Yerel 
yönetim olarak psikolojinin, birey-
lerin ruh sağlığı, toplumun barış ve 

güvenliğinin sağlanmasında kilit 
rol oynadığının farkındayız. Tüm 
sosyal projelerimizi eşitlik, empati, 
erişilebilirlik ve güven üzerine inşa 
ediyoruz” 
n BÜLTEN/MURATPAŞA 
BELEDİYESİ 

Uysal’dan empati 
ve güven vurgusu 
Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal, Avrupa Psikoloji Öğrencileri Birlikleri 
Federasyonu’nun kongresinin açılış konuşmasını yaptı. Uysal, “Tüm sosyal proje-
lerimizi eşitlik, empati, erişilebilirlik ve güven ilkeleriyle inşa ediyoruz” dedi.

Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, 
ADGİAD Başkanı Ercan Özbay ve yöne-
timini ziyaret etti. Ekonomik gelişim ve 
yerel kalkınma odaklı fikir alışverişinin 
yapıldığı görüşmede, belediye ile iş 
dünyası arasındaki diyalogun güçlendi-
rilmesi vurgulandı.
Antalya Doğu ve Güneydoğu İşadamları 
Derneği (ADGİAD), Kepez Belediye Baş-
kanı Mesut Kocagöz’ü konuk etti. Ke-
pez’in ekonomik gelişimi, iş dünyasının 
beklenti ve önerileri ile geleceğe yönelik 
ortak projeler üzerinde kapsamlı isti-
şarelerde bulunuldu. Başkan Kocagöz, 
Kepez Belediyesi olarak girişimcilerin 
ve yatırımcıların her zaman destekçisi 
olduklarını vurguladı. İlçenin sahip 
olduğu ekonomik potansiyelin daha 
etkin şekilde değerlendirilmesi için iş 
dünyasıyla kurulacak güçlü iş birlikteli-
ğinin önemine değinen Kocagöz, “Yerel 
yönetim olarak yatırımcıyı teşvik eden, 
girişimcinin önünü açan bir anlayışla 
hareket ediyoruz. Sizlerin görüşleri bi-
zim için çok kıymetli. Bu tür buluşmalar, 
birlikte neler yapabileceğimizi görmek 
açısından çok değerli” dedi. 
KENT EKONOMİSİNE DEĞER 
ADGİAD Başkanı Ercan Özbay da 
ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek, “Yerel yönetimlerin iş 
dünyasıyla kuracağı güçlü iletişim, kent 
ekonomisine değer katar. Başkanımızın 
ziyaretinden büyük mutluluk duyduk. 
Kepez’in gelişimi için her türlü iş bir-
liğine hazırız” diye konuştu. Ziyarette 
Anadolu’nun misafirperverlik geleneğine 
uygun olarak çiğköfte ikramı yapıldı. 
n BÜLTEN/KEPEZ BELEDİYESİ 

Kocagöz, ADGİAD 
üyeleriyle buluştu

KUMLUCA’da bu yıl 26’ncısı 
düzenlenen Geleneksel Tarım ve 
Seracılık Festivali kapsamında-
ki kültürel etkinliklerde ‘Yörük 
Ateşi’ yakıldı. Festival için kuru-
lan Yörük ovaları yerleşkesinde 
otağın önünde Kumlucalı Yörük-
ler tarafından yüz yıllardır süren 
birlik, beraberlik ve dayanışma-
nın simgesi olarak ateş yakıldı. 
Kumluca Kaymakamı Bahadır 
Güneş ve Belediye Başkanı Mesut 
Avcıoğlu önderliğindeki etkinliğe, 
daire amirleri, siyasi parti ilçe 

başkanları, sivil toplum kuruluşu 
temsilcileri, mahalle muhtarları 
ile çok sayıda vatandaş katıldı. 
Halk oyunu ekibi gösteri yaptı. 
Etkinliğe katılanlar yöresel elbise, 
eşya ve tarım aletlerinin sergi-
lendiği çadırları gezdi. Belediye 
Başkanı Mesut Avcıoğlu, “Yörük 
kültürümüzü geliştirmek, gelecek 
nesillere taşımak ve onlara tanıt-
mak adına bu etkinlikleri yapı-
yoruz. Her yıl üzerine koyarak 
geleneğimizi zenginleştirmek için 
çabalıyoruz” dedi. n DHA

Kumluca’da Yörük ateşi


